
ID Titel Jahr TITELID INTERPRETID Hauptinterpret Interpret Urheber Funktion MEDIENID Track

2.178.979 (No More) Fear
Of Flying 1977 313.256 335.235 false true false 31.539 6

2.322.128 1000 Miles To Go 335.925 335.235 false true true 33.429 9

5.019.438 A Song For Satch 1974/04 812.656 335.235 false true false 74.038 4

5.019.645 A Swingin' Safari 1974/04 812.660 335.235 false true false 74.038 20

5.020.116 Afrikaan Beat 1974/04 812.669 335.235 false true false 74.038 12

6.555.172 Afterwords 1.159.630 335.235 false true false 109.484 1

5.019.329 All I Ever Need Is
You 1974/04 812.654 335.235 false true false 74.038 8

43.371
All The Wrongs
You've Done To

Me
1957/01 6.323 335.235 false false true 676 4

2.179.028 Angelina 1979 313.260 335.235 false true false 31.539 10

422.772 Anna 55.900 335.235 false true false 5.981 8

2.322.133 Annie Get Your
Gun 335.926 335.235 false true false 33.429 10

5.137.779 Assi Pod'a Virgen 2001/07 832.220 335.235 false true false 73.507 8

1.999.437 Ballin' The Jack 274.823 335.235 false false true 28.691 3

3.473.397 Ballin' The Jack 1959/01 503.509 335.235 false false true 47.056 33

4.269.130 Ballin' The Jack 627.343 335.235 false false true 58.941 1

1.911.952 Ballin' The Jack 259.266 335.235 false false true 27.487 12

3.324.830 Ballin' The Jack 1954/09 484.563 335.235 false false true 46.182 32

224.548 Ballin' The Jack 30.039 335.235 false false true 3.208 3

826.248 Ballin' The Jack 1944/08 106.632 335.235 false false true 11.503 1

408.211 Ballin' The Jack 1939/11 54.114 335.235 false false true 5.782 7

214.136 Ballin' The Jack 28.796 335.235 false false true 3.086 9

788.098 Ballin' The Jack 101.725 335.235 false false true 10.965 10

4.325.638 Ballin' The Jack 1939/09 633.640 335.235 false false true 59.560 6

136.128 Ballin' The Jack 1960/04 18.571 335.235 false false true 1.996 1

312.523 Ballin' The Jack 41.680 335.235 false false true 4.420 4

4.285.907 Ballin' The Jack 1939/11 629.141 335.235 false false true 59.117 7

1.220.583 Ballin' The Jack 1980/01 158.886 335.235 false false true 17.234 10

2.276.718 Ballin' The Jack 1988/11 328.526 335.235 false false true 32.791 11

312.152 Ballin' The Jack 41.604 335.235 false false true 4.413 12

4.284.274 Ballin' The Jack 1951 628.924 335.235 false false true 59.092 8

1.186.734 Ballin' The Jack 154.279 335.235 false false true 16.755 9

2.011.533 Ballin' The Jack 1944/06 277.332 335.235 false false true 28.868 2

2.491.398 Ballin' The Jack 1954/04 361.658 335.235 false false true 35.697 8

6.317.737 Ballin' The Jack 1.089.777 335.235 false false true 104.218 4

246.498 Ballin' The Jack 1951/11 33.071 335.235 false false true 3.480 4

4.282.794 Ballin' The Jack 1962/01 628.777 335.235 false false true 59.073 6

4.568.135 Ballin' The Jack 1949/12 670.685 335.235 false false true 63.288 14

6.953.558 Ballin' The Jack 1.317.689 335.235 false false true 120.967 12

2.322.139 Bandage My Chin 335.927 335.235 false true true 33.429 11

2.322.144 Beat Me To The
Door 335.928 335.235 false true false 33.429 12

624.224 Black Roses 80.472 335.235 false true false 8.632 1

5.020.221 Blue Midnight 1974/04 812.671 335.235 false true false 74.038 9

5.982.136 Bluesology 1967/03 986.633 335.235 false true false 92.049 4



ID Titel Jahr TITELID INTERPRETID Hauptinterpret Interpret Urheber Funktion MEDIENID Track

6.555.204 Boat Of Millions
Of Years 1.159.634 335.235 false true false 109.484 2

5.019.066 Bye Bye Blues 1974/04 812.649 335.235 false true false 74.038 2

4.531.561
Cake Walkin'
Babies From

Home
665.929 335.235 false false true 63.045 4

107.513
Cake Walking
Babies From

Home
14.539 335.235 false false true 1.553 11

46.158
Cake Wlking
Babies From

Home
1974/11 6.640 335.235 false false true 702 5

225.157 Cakewalking
Babies 1968/10 30.100 335.235 false false true 3.214 7

624.244 Captain Life 80.473 335.235 false true false 8.632 2

4.197.176 Club Girls 615.731 335.235 false true false 57.988 2

6.793.572 Constantly 1.241.603 335.235 false false true 114.644 7

4.197.315 Cool For Cats 615.741 335.235 false true false 57.988 12

5.019.749 Danke Schoen 1974/04 812.662 335.235 false true false 74.038 25

6.555.164 Darkness 1.159.629 335.235 false true false 109.484 7

5.981.865 Dawn Yawn 986.605 335.235 false true false 92.047 10

5.137.785 De Bone Amour
Et De Leaul Amie 2001/07 832.221 335.235 false true false 73.507 7

624.359 Deep Water 80.479 335.235 false true false 8.632 8

624.340 Diana Demons 80.478 335.235 false true false 8.632 7

5.982.048 Don't Try 1967/03 986.625 335.235 false true false 92.049 5

5.981.960 Down For The
Count 986.608 335.235 false true false 92.047 2

964.947 Down In Honky
Tonk Town 124.410 335.235 false false true 13.470 2

4.531.523 Down In Honky
Tonk Town 665.926 335.235 false false true 63.045 1

493.245 Down In Honky
Tonk Town 64.115 335.235 false false true 6.853 4

49.158 Down In Honky
Tonky Town 1940/05 6.915 335.235 false false true 722 11

3.252.828 Down In South
Central 1995 472.575 335.235 false false true 45.289 1

624.283 Easy Street 80.475 335.235 false true false 8.632 4

5.137.762 En Silvis Caesa 2001/07 832.217 335.235 false true false 73.507 4

5.981.803 Feed Me 986.603 335.235 false true false 92.047 11

5.137.745 Fegaid Uaib 2001/07 832.214 335.235 false true false 73.507 1

5.981.772 Funny How Time
Slips Away 986.602 335.235 false true false 92.047 5

4.197.232 Fusion Power 615.735 335.235 false true false 57.988 6

3.252.844 Get Tough 1995 472.577 335.235 false false true 45.289 3

2.178.992 Get Up And
Dance 1977 313.257 335.235 false true false 31.539 7

2.179.004
Give Me

Something To
Remember You

By
1977 313.258 335.235 false true false 31.539 8

2.322.092 God Is Mot My
Father 335.918 335.235 false true false 33.429 2

5.981.928 I Am Missing You 986.607 335.235 false true false 92.047 4



ID Titel Jahr TITELID INTERPRETID Hauptinterpret Interpret Urheber Funktion MEDIENID Track

5.019.593 I Cover The
Waterfront 1974/04 812.659 335.235 false true false 74.038 15

6.482.398 I Sure Don't
Want To 1.139.177 335.235 false true false 107.551 10

3.252.836 I'm The One 1995 472.576 335.235 false false true 45.289 2

2.465.318 If I Can Sing A
Song 357.691 335.235 false true false 35.340 3

4.197.301 If You Don't Need
Me 615.740 335.235 false true false 57.988 11

2.465.061 It Ain't Right 357.647 335.235 false true false 35.335 7

3.252.870 It Don't Make
Sense 1995 472.580 335.235 false false true 45.289 6

5.981.833 It's For Love The
Petals Fall 986.604 335.235 false true false 92.047 3

2.042.685 Jazz Dance
Rpertoire 284.766 335.235 false false true 29.419 13

3.252.899 Jump 1995 472.584 335.235 false false true 45.289 10

1.754.732 Just My Bäby 233.803 335.235 false true false 25.522 2

2.322.113 Just The Other
Day 335.922 335.235 false true false 33.429 6

5.982.099 Keep Your Big
Mouth Shut 1967/03 986.630 335.235 false true false 92.049 6

6.555.156 Killer 1.159.628 335.235 false true true 109.484 8

3.624.519 Killer 521.517 335.235 false false true 47.718 14

5.019.696 L.O.V.E. 1974/04 812.661 335.235 false true false 74.038 19

624.322 Lady Midnight 80.477 335.235 false true false 8.632 6

6.482.377 Lelia Ann 1.139.174 335.235 false true false 107.551 8

5.019.121 Let Me Be There 1974/04 812.650 335.235 false true false 74.038 16

2.179.040 Let Me In 1979 313.261 335.235 false true false 31.539 11

5.981.615 Lil' Darlin' 986.597 335.235 false true false 92.047 8

5.981.896 Lil' Pony 986.606 335.235 false true false 92.047 6

3.252.914 Livin On My Own 1995 472.586 335.235 false false true 45.289 12

377.082 Long Gone 49.749 335.235 false false true 5.243 8

2.018.820 Long Gone (From
Bowling Green) 279.084 335.235 false false true 28.997 11

3.883.356 Long Gone (From
Bowling Green) 1935/01 564.684 335.235 false false true 51.084 11

6.555.196 Lost 1.159.633 335.235 false true false 109.484 4

4.624.526 Love Cools Down 678.691 335.235 false true false 63.934 2

1.754.784
Love Is Gonna
Bring Us Back

Alive
233.810 335.235 false true false 25.522 9

5.981.740 Lovey Dovey 986.601 335.235 false true false 92.047 7

3.252.859 Low Down Dirty
Blues 1995 472.579 335.235 false false true 45.289 5

3.192.828 Luton Hoo 1995/03 464.336 335.235 false false true 44.555 11

5.981.708 Many Happy
Returns 986.600 335.235 false true false 92.047 1

4.197.247 Mechanical Man 615.736 335.235 false true false 57.988 7

5.019.541

Medley (Mexican
Market

Day)/Gentleman
Jim/Mexican
Road/Happy
Trumpeter

1974/04 812.658 335.235 false true false 74.038 1
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5.019.961 Melancholy
Serenade 1974/04 812.666 335.235 false true false 74.038 17

4.197.260 Minor Changes 615.737 335.235 false true false 57.988 8

624.302 Miss Morning 80.476 335.235 false true false 8.632 5

5.019.908
Moon Over The
Naples (Spanish

Eye)
1974/04 812.665 335.235 false true false 74.038 24

5.137.768 Muit Amar
Devemos 2001/07 832.218 335.235 false true false 73.507 2

4.197.163 Mumbo Jumbo 615.730 335.235 false true false 57.988 1

6.555.188 Necromancer 1.159.632 335.235 false true false 109.484 5

5.019.801 Never My Love 1974/04 812.663 335.235 false true false 74.038 3

2.179.016 Old Manhattan
Melodies 1979 313.259 335.235 false true false 31.539 9

5.137.750 Ondas Do Mar 2001/07 832.215 335.235 false true false 73.507 6

4.197.218 Open All Hours 615.734 335.235 false true false 57.988 5

624.376 Open Road 80.480 335.235 false true false 8.632 9

3.252.877 Outta Here 1995 472.581 335.235 false false true 45.289 7

5.019.173 Over The
Rainbow 1974/04 812.651 335.235 false true false 74.038 22

5.981.678 Papa's Got A
Brand New Bag 986.599 335.235 false true false 92.047 12

4.124.377
People From

Ibiza (Club House
7" Cut)

605.031 335.235 false true true 56.609 1

4.124.382
People From

Ibiza (Club House
Mix)

605.032 335.235 false true true 56.609 2

4.124.387
People From

Ibiza (Martynes
Mix)

605.033 335.235 false true true 56.609 3

4.124.392
People From

Ibiza (Summer
Trance Mix)

605.034 335.235 false true true 56.609 4

2.178.943 Pilot 1977 313.253 335.235 false true false 31.539 3

5.019.225 Red Roses For A
Blue Lady 1974/04 812.652 335.235 false true false 74.038 21

6.555.180 Refugees 1.159.631 335.235 false true false 109.484 6

2.322.097 Rhythm Of The
Rain 335.919 335.235 false true false 33.429 3

2.322.108 Rubbing My
Knees 335.921 335.235 false true false 33.429 5

2.178.918 Savannah 1977 313.251 335.235 false true false 31.539 1

1.174.841 Saved By Love 152.547 335.235 false false true 16.557 4

2.178.968 Say It Ain't So
Joe 1977 313.255 335.235 false true false 31.539 5

3.252.905 Set The World On
Fire 1995 472.585 335.235 false false true 45.289 11

5.524.673 Shibuya Station 1987/12 900.051 335.235 false true false 81.062 2

4.197.273 Ships In The
Night 615.738 335.235 false true false 57.988 9

3.252.894 Should've Done
Her Better 1995 472.583 335.235 false false true 45.289 9

5.020.273 Skyliner 1974/04 812.672 335.235 false true false 74.038 23

4.197.190 Smoothly Love 615.732 335.235 false true false 57.988 3

2.178.931 Solo 1977 313.252 335.235 false true false 31.539 2
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3.252.917 Sonata In A
Minor 1995 472.587 335.235 false false true Arr 45.289 13

4.197.287 Star Rider 615.739 335.235 false true false 57.988 10

4.197.204 Stick To The New 615.733 335.235 false true false 57.988 4

2.687.600
Still Doing The
Trick With The
Horse, Madam?

1991/03 391.111 335.235 false false true 38.442 1

5.019.855 Strangers In The
Night 1974/04 812.664 335.235 false true false 74.038 7

5.020.013 Sweet Caroline 1974/04 812.667 335.235 false true false 74.038 13

2.178.955 Switchboard
Susan 1977 313.254 335.235 false true false 31.539 4

5.019.490 Tahitian Sunset 1974/04 812.657 335.235 false true false 74.038 11

5.020.324 Take The "A"
Train 1974/04 812.673 335.235 false true false 74.038 14

5.019.277 That Happy
Feeling 1974/04 812.653 335.235 false true false 74.038 6

5.019.013 The Good Life
(Marina) 1974/04 812.648 335.235 false true false 74.038 26

2.465.338 The Hey Boys 357.694 335.235 false true false 35.340 6

5.137.756 The Last Voyage
Of St. Brendan 2001/07 832.216 335.235 false true false 73.507 5

2.322.149 The March Into
Jerusalem 335.929 335.235 false true false 33.429 13

5.137.773 The Tides Of
Galway 2001/07 832.219 335.235 false true false 73.507 3

5.981.647 Three Blind Mice 986.598 335.235 false true false 92.047 9

5.020.064 Three O'Clock In
The Morning 1974/04 812.668 335.235 false true false 74.038 10

3.252.885 Till I Met You 1995 472.582 335.235 false false true 45.289 8

3.318.730 Top Billin 483.326 335.235 false false true 46.115 11

2.322.102 Try Again 335.920 335.235 false true false 33.429 4

5.019.385 Tuxedo Junction 1974/04 812.655 335.235 false true false 74.038 18

2.465.362 Wait A Minute 357.698 335.235 false true false 35.340 10

2.322.118 What A Great
Day 335.923 335.235 false true false 33.429 7

2.322.087 What's Going On 335.917 335.235 false true false 33.429 1

6.555.212
Whatever Would

Robert Have
Said?

1.159.635 335.235 false true false 109.484 3

2.322.123 Where The Hell
Are You 335.924 335.235 false true false 33.429 8

5.020.168
Wonderland By

Night
(Wunderland bei

Nacht)
1974/04 812.670 335.235 false true false 74.038 5

624.263 Writing On The
Wall 80.474 335.235 false true false 8.632 3

3.252.850 You And Me 1995 472.578 335.235 false false true 45.289 4


